Федеральное агентство научных организаций (ФАНО России)

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

ИНСТИТУТ ОРГАНИЧЕСКОГО СИНТЕЗА

ИМ. И.Я. ПОСТОВСКОГО

Уральского отделения Российской академии наук
(ИОС УрО РАН)

В Ы П И С К А  И З  П Р О Т О К О Л А  № 4

заседания постоянно действующей конкурсной комиссии Федерального

государственного бюджетного учреждения науки  Института

органического синтеза им. И.Я. Постовского Уральского отделения РАН

от 18.08.2017 г.

г. Екатеринбург                                                                     «18» августа 2017 г.

Присутствовали: 11 членов комиссии из 15.

Председатель: академик В.Н. Чарушин

Секретарь: к.т.н. О.В. Красникова

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение материалов, поступивших от участников конкурса,

объявленного институтом, на замещение должности инженера-исследователя лаборатории

органических материалов (0,1 ставки).

1. СЛУШАЛИ:

1.1. В.Н. Чарушина – на сайте ИОС УрО РАН было опубликовано объявление

Вакансия № 14 на замещение должности инженера-исследователя лаборатории

органических материалов (0,1 ставки), срок действия договора – два года.

Для участия в конкурсе поступили документы от Сулеймановой Альфии

Флюровны.

Кандидатура Сулеймановой А.Ф. соответствует требованиям, предъявляемым к

сотрудникам, претендующим на должность инженера-исследователя.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. По результатам тайного голосования (согласно протоколу №2 заседания

счетной комиссии от 18.08.2017 г. «за» - 11 ; «против» - 0, недействительных бюллетеней

– нет) избрать Сулейманову Альфию Флюровну на должность инженера-исследователя

(0,1 ставки) лаборатории органических материалов сроком на два года.

Председатель

академик         В.Н. Чарушин

Секретарь

к.т.н.          О.В. Красникова